
                      Urząd Miejski w Koronowie 
                          Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo 
                tel. 52 3826 400, fax: 52 3826 401 
                            e-mail: sekretariat@um.koronowo.pl 

   http://www.koronowo.pl 

 

 

przygotowała: Beata Nitka Kierownik 
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

 

 

ZP.271.1.32.2023 Koronowo, 17.08.2023r. 

  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na usługi pn. 

„Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Koronowo oraz gminnych jednostek 

organizacyjnych i instytucji kultury w okresie 24 miesięcy - zamówienie wspólne” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamieszcza informację z 

otwarcia ofert w postępowaniu jw.  

Do upływu terminu składania ofert 17.08.2023 r. do godz. 09:00 złożono 1 ofertę: 

Bank Spółdzielczy w Koronowie 

Ul. Plac Zwycięstwa 12    86 – 010 Koronowo 

REGON: 000494686 

Cena brutto oferty: 315 600,00 zł. 

mailto:sekretariat@um.koronowo.pl
http://www.koronowo.pl/

		2023-08-17T12:04:33+0200
	PIOTR KRZYSZTOF KAZIMIERSKI




